



**MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
UNIDAD DE ADQUISICIONES**

OROZIMBO BARBOSA 104
PARQUE LOS CASTAÑOS
FONO/FAX: (41) 2209607
R.U.T.: 69.264.700-9
lcoronado@chiguayante.cl

ORDEN DE COMPRA

45

CHIGUAYANTE 20 de Febrero de 2013

SEÑOR(ES) **SERGIO ALBORNOZ CANDIA**
DIRECCIÓN **AVDA. MANUEL RODRIGUEZ 432 (FONO 362419)**
R.U.T. **5062169-3**
CIUDAD **CHIGUAYANTE**

SIRVA(N)SE ENTREGAR **MANUEL RODRIGUEZ 222**
LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGÚN COTIZACIÓN N°

DEL 20 de Febrero de 2013

CODIGO	CANTIDAD	UNID	ESPECIFICACIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
70050033	4	UN	PLANCHA PERMANIT 5 MM	7.143,00	28.572
61060023	3	KL	CLAVOS TERRANO 1 1/2	1.513,00	4.539
61300220	8	UN	PALOS DE 2X2	798,00	6.384
61300230	5	UN	PALOS DE 2X3	1.218,00	7.308
61110064	30	UN	PERNOS COCHE 1/4X31/2	101,00	3.030
61110078	20	UN	PERNOS CON TUERCA	143,00	2.860
0027	2	UN	HOJA DE SIERRA CIRCULAR DE 7"	3.193,00	6.386

NOTA:
LA DIRECCIÓN ADM EDUC. MUNICIPAL, NO SE RESPONSABILIZA
POR FACTURAS QUE NO SEAN INGRESADAS A LA UNIDAD DE
ADQUISICIONES-MANUEL RODRIGUEZ 222-CHIGTE.
FACTURAR DE LA SIGUIENTE MANERA:
1.- EN TRIPLICADO
2.- CANCELADA
3.- MENCIONAR CLARAMENTE EL N° DE LA ORDEN DE COMPRA

ADQUISICIONES

NETO	59.079
IVA	11.225
TOTAL	70.304

SOLICITADO POR DAEM
O.P.I. N° 48
DESTINO MANUEL RODRIGUEZ 222

IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA

FACTURAR A NOMBRE DE LA
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
OROZIMBO BARBOZA N°104
ENVIAR FACTURA A
MANUEL RODRÍGUEZ 222

